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Minioren-Junioren circuit deel 1
Zwolle, 28-9-2019

junioren 1 en 2

Meisjes, Junioren 1 en 2 - 3 van 5 programma's

1.  Emmelien Smelt 08 Zvz 75 3
2.  Kimberley Olieman 07 Zzz 66 3
3.  Maaike Bosman 07 Zignea 64 3
4.  Cato Tulen 07 Swol 1894 61 3
5.  Myrthe Kroes 07 Dek Genemuiden 57 3
6.  Ilse Lebbink 08 Zignea 47 3
7.  Maud Stevens 08 Het Ravijn 46 3

Kaylen Schonewille 07 Zvz 46 3
9.  Dieuwke Cleveringa 07 Swol 1894 45 3

10.  Licianne Jungeling 08 Zzz 44 3
11.  Esmee van Dijk 08 Het Ravijn 43 3

Carlijn Boltendal 07 Zzz 43 3
Isa Koobs 07 Dek Genemuiden 43 3

14.  Aleyna Davranmaz 08 Zignea 36 3
15.  Rosa Visscher 08 Zvz 27 3
16.  Jette Mensink 08 Zvz 24 3
17.  Sanne Regeling 07 Zignea 23 3
18.  Fiene Withaar 08 Swol 1894 15 3
19.  Hayleigh-Jade Kuiers 08 Swol 1894 14 3
20.  Nicky Freriksen 08 Zvz 12 3
21.  Jasmijn Kwakkel 08 Swol 1894 11 3

Jongens, Junioren 1 en 2 - 3 van 5 programma's

1.  Storm Tolsma 06 Zignea 71 3
2.  Jesper Dinger 06 Zzz 70 3
3.  Rick Smelt 06 Zvz 63 3
4.  Dirk Zwaneveld 06 Zignea 58 3
5.  Seb Pieterman 06 Swol 1894 55 3
6.  Salo Veld 06 Zvz 52 3
7.  Collard Jungeling 07 Zzz 51 3
8.  Bjorn Trinks 06 Dek Genemuiden 50 3
9.  Nils van Toly 07 Zvz 49 3

10.  Robin Schutrup 07 Swol 1894 47 3
11.  Justin de Boer 06 Zzz 45 3
12.  Tijs Kruithof 07 Het Ravijn 43 3
13.  Gijs Vesseur 07 Zzz 42 3
14.  Dylan de Vries 06 Dek Genemuiden 35 3
15.  Lars Huesken 07 Het Ravijn 27 3

Laurens van der Pligt 07 Dek Genemuiden 27 3
17.  Bert Hagting 07 Zzz 22 3
18.  Ruben Grunder 06 Swol 1894 20 3
19.  Cas Kleinpenning 07 Zvz 19 3
20.  Tibeau Sijtsma 06 Zzz 14 3
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Minioren-Junioren circuit deel 1
Zwolle, 28-9-2019

minioren 1 en 2

Meisjes, Minioren 1 en 2 - 3 van 6 programma's

1.  Ylène Zondervan 12 Zzz 36 3

Jongens, Minioren 1 en 2 - 4 van 6 programma's

1.  Tim Slagers 12 Aquapoldro 44 4
2.  Yarnick Jungeling 12 Zzz 34 3

Meisjes, Minioren 3 en 4 - 4 van 6 programma's

1.  Anne Lotte Dikkerboom 10 Zignea 46 4
2.  Isabel Amelink 11 Deltasteur 35 4
3.  Marit Weever 10 Deltasteur 33 4
4.  Jente van 't Hul 10 Deltasteur 31 4
5.  Lisanne Uil 10 Aquapoldro 27 3
6.  Silvia Vos 10 Dek Genemuiden 23 4
7.  Amber Spronk 10 Deltasteur 14 4
8.  A�ïsha Muis 10 Steenwijk 1934 12 3
9.  Robyn Ippel 10 Zignea 10 2

Jongens, Minioren 3 en 4 - 4 van 6 programma's

1.  Manuel Dorgelo 11 Deltasteur 36 4
Ryan Freriksen 10 Zvz 36 4

3.  Levi Groothuis 10 Zzz 28 4
4.  Tristan Meijers 10 Swol 1894 26 4
5.  Sven Casper Hageman 10 Zignea 24 2
6.  Twan Felix 10 Deltasteur 18 4

Erik School 11 Deltasteur 18 4
8.  Björn van Veen 10 Zignea 16 4
9.  Sebas Koobs 10 Dek Genemuiden 15 4

10.  Nathanaël van der Stege 10 Deltasteur 14 4
11.  Scott Heijndermans 10 Zignea 12 3
12.  Daniël Bruin 10 Deltasteur 8 4
13.  Jesse Rook 11 Deltasteur 5 4

Delan Spoor 11 Aquapoldro 5 3
15.  Kevin Tuinman 11 Dek Genemuiden 4 3

minioren 3 en 4

Meisjes, Minioren 1 en 2 - 3 van 6 programma's

1.  Ylène Zondervan 12 Zzz 66 3
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Minioren-Junioren circuit deel 1
Zwolle, 28-9-2019

Jongens, Minioren 1 en 2 - 4 van 6 programma's

1.  Tim Slagers 12 Aquapoldro 84 4
2.  Yarnick Jungeling 12 Zzz 64 3

Meisjes, Minioren 3 en 4 - 4 van 6 programma's

1.  Anne Lotte Dikkerboom 10 Zignea 86 4
2.  Isabel Amelink 11 Deltasteur 75 4
3.  Marit Weever 10 Deltasteur 73 4
4.  Jente van 't Hul 10 Deltasteur 71 4
5.  Silvia Vos 10 Dek Genemuiden 63 4
6.  Amber Spronk 10 Deltasteur 44 4
7.  Lisanne Uil 10 Aquapoldro 57 3
8.  A�ïsha Muis 10 Steenwijk 1934 32 3
9.  Robyn Ippel 10 Zignea 30 2

Jongens, Minioren 3 en 4 - 4 van 6 programma's

1.  Manuel Dorgelo 11 Deltasteur 76 4
Ryan Freriksen 10 Zvz 76 4

3.  Tristan Meijers 10 Swol 1894 66 4
4.  Twan Felix 10 Deltasteur 58 4

Levi Groothuis 10 Zzz 58 4
6.  Erik School 11 Deltasteur 48 4
7.  Daniël Bruin 10 Deltasteur 47 4
8.  Björn van Veen 10 Zignea 46 4
9.  Sebas Koobs 10 Dek Genemuiden 45 4

10.  Nathanaël van der Stege 10 Deltasteur 44 4
11.  Jesse Rook 11 Deltasteur 40 4
12.  Milan van de Berg 11 Deltasteur 26 4
13.  Julian Flikweert 10 Zignea 25 4
14.  Clemens Wolters 11 Zignea 17 4
15.  Scott Heijndermans 10 Zignea 32 3

Delan Spoor 11 Aquapoldro 32 3
17.  Kevin Tuinman 11 Dek Genemuiden 29 3
18.  Sven Casper Hageman 10 Zignea 44 2

minioren 5 en 6

Meisjes, Minioren 5 - 4 van 7 programma's

1.  Anna Fix 09 Zvz 95 4
2.  Simone Faber 09 Deltasteur 90 4
3.  Amber Admiraal 09 Swol 1894 77 4
4.  Liselot Stoter 09 Deltasteur 73 4
5.  Anne van der Kamp 09 Deltasteur 68 4
6.  Elin Heeren 09 Zignea 61 4
7.  Mara van Dijk 09 Dek Genemuiden 57 4
8.  Thirse Vermeij 09 Het Ravijn 53 3
9.  Zoë Rook 09 Deltasteur 52 4

10.  Demi Schell 09 Zzz 50 3
11.  Lise Spriensma 09 Zzz 47 3
12.  Denise Thül 09 Swol 1894 38 3

Lynn Zandbelt 09 Swol 1894 38 3
14.  Iris van Beek 09 Zignea 37 4
15.  Angelina Zwoferink 09 Het Ravijn 32 3
16.  Milou Huesken 09 Het Ravijn 25 3
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Minioren-Junioren circuit deel 1
Zwolle, 28-9-2019

Jongens, Minioren 5 en 6 - 4 van 7 programma's

1.  Diede Veld 08 Zvz 100 4
2.  Jaydey Schonewille 08 Zvz 91 4
3.  Julian Zwarthoff 08 Swol 1894 80 4

Arjan Boogaard 08 Deltasteur 80 4
5.  Hessel Penninkhof 08 Deltasteur 79 4
6.  Arthur Alberts 09 Zvz 75 4
7.  Milan Bottenberg 09 Deltasteur 68 4
8.  Jonah Huls 09 Deltasteur 60 4
9.  Milan Schutrup 09 Swol 1894 57 3

10.  Dyon Scholten 09 Steenwijk 1934 49 4
11.  Simon Vahl 09 Deltasteur 46 4

Fabian Bruil 09 Aquapoldro 46 3
13.  Lenn Ché Klomp 09 Dek Genemuiden 36 3
14.  Timo Bottenberg 09 Deltasteur 34 4
15.  Mano Messchendorp 08 Zignea 32 3
17.  Jesse Emming 08 Swol 1894 31 3
19.  Amir Jebbari 08 Swol 1894 27 3
20.  Herniek van Dalfsen 08 Dek Genemuiden 17 3
21.  Marnick Oortwijn 09 Dek Genemuiden 12 3
22.  Corné Driessen 09 Dek Genemuiden 11 3


